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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 
Adresa Rr Resh~t Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-516, Web www hldaa gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te kmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tC 
detyrimeve financiare te te zgjedhume dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11 S.2006. 

Emri Atesia Slhicmri --- 
Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emcrimit ne Data e dorezimit te 
funkrionin cli! hr)en deklarates - - 

Ni baz& t& pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit G Pasurive dhe personaf e 
autorizuar nga Autoriteti Pidrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe fashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per ilogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 

Deklaroj se te dhenat e paseyruara prej meje nP kEte dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as# qe auk Rshte e viirtet2. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSIFME DHE TE LUAJTSHME 

Pi!rshkruani holKsisht ndryshimet (shtesa dhe paki!sirne) ne: Ilojin, sip&rfaqen, adresi!n ku ndodhen, 
momentin e kryerjes veprimit, vleri!n mi! leki? apo n€ vulutl! qi! puqyrohet n8 dokumentaclonin qC 
dispononi, ni! munged ti! dokumenteve vlergn q8 ken1 shtuar apo pakesuar, pjesgn takuese qi! zoti!roni ti! 
qlo lloj pasurie, ti. paluajbhme dhe ti. luujtshrne, " aistruar ow jo n'd reglistrat publlkE, pCr periudhen 
nga deklarimi i dpanhi!m dcri m€ 31 dhletor ti t ti! deklarlmit. Intereaa k&o; qi. kani. lidhje me Ju, 
hashk8shortln/en dhe RmiJet madhofi 

Pies. 

Nr. VI ne sh lhe me fjalE n? % 

N&se ky format eshte I pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotoko 

3 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~~: DAE FIZIK~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pR studime e4.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjag vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj ti5 cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e twe. 

PLLnBkmani W W h t  qLilUmtn e detyrirnit fiarradrr, Shema e rblyer agr Gjcndja e detyrlmlt te 
#huts(n totak n& leks apo nLL vdutE, d a w  e fflllnit dckl.rirni1 m€paRem mtKtar pa l l y e r  deri 
dhe tl! mbnrimit t@ detyrtslft (munJUviti), nr. e ded n€ 31 dhjetor t6 vitit nl! 31 dhjctPr t# vltit t6 
kontnth  dht lateredn-bid. tE deklnrimft deiclarimlt 
Per kredite Blnktxrc shum&n tritllo (kryesor + (me s h h  dhe me (me shifra dhe & M a )  
intern), kchbglstjen (muajUvltl) dhe khti mujor. shkTiRI) Shuma kryaate+iatem 



REPUBLJKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti? PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dat& 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit 1x9367, date 7.4.2005, per pasunti5 qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

h~r.? %a% (aba3ear- Shtetasilsja , bashk&short/e/ta 
EmGr, atesi, mbiemer Rmije ne moshe madhore 

e subjektit a@@&$, 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER ICONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni5 baze te p i u s  5 ti3 nenit 14, te wit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartl ti4 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjes - Inspektori i PergjithshGm i ILDKP-se, qE te verifikojne 
ne tl! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nil emrin tim dhe p&r llogarinl time. 

Dekhroj se t2 dhZnat e pmqynrara prej meje nZ kZtB 
dokument janZ t2 verteta dhe nuk knm dekhwizr asgjZ 
q2 nuk Mtii e Grt& 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASUFUT~ E LUAJTSHME 

Pkrblvarni bellkiskt dryshimet (rhtal dhe pnlrhlnre) a*: Ilojln, d@rfaqen, ad& ku ndodbea, 
m u m t i n  e kryerjea sB veprimlt, vlerSn @ kki! rpo nP valutl! qi5 puqyrohot iS dolrnmenhcfonin qe 
dhrpononi, H m e  t8 dokamcntwe v M n  q&! ken1 ~htaar rpo pkbuar, pj& taknae q€ mt&oni ti! 
q.do U4J paurhe, ti! paluajtehme dhe tE Iuajtrhme, tr rcgjistnur we Jo n€ rsp/iitrat psbKWS, p& periudh&a 
qp dtkhriml L miiparsh8m deri mO 31 dhjetDr tl! vitit ti! deklrrlmlt. 

pieor 
Nr. Pl!rahIuimi i p.wri* Vkrn me d l f h  dhe ntc Q& n2 % 

Nese ky format &she i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t i  tij. 




